К О М И ТЕТ С О Ц И АЛЬН О ГО  О БЕСП ЕЧЕН И Я
К УРСКО Й  О БЛ АСТИ

г. Курск

П Р И К А З

№ С'v « » декабря 2018г.

Об утверждении государственного задания областным бюджетным
учреждениям социального обслуживания и областным бюджетным
учреждениям стационарного социального обслуживания

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от
01.10.2015 № 652-па «О порядке формирования государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
областных государственных учреждений и финансового обеспечения
выполнения государственного задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание на очередной финансовый 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов областным бюджетным учреждениям
социального обслуживания:

-ОБУ СО «КЦСОН Ведовского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Большесолдатского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Глушковского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Горшеченского района»;
-ОБУСО «Железногорский МКЦСОН»;
-ОБУСО «КЦСОН Золотухинского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Касторенского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Кореневского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Курского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Курчатовского района и города Курчатова»;
-ОБУСО «КЦСОН Медвенского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Мантуровского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Обоянского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Октябрьского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Пристенского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Поныровекого района»;
-ОБУСО «Рыльский МКЦСОН»;

-ОБУСО «КЦСОН Советского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Солнцевского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Суджанского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Тимского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Фатежского района»;
-ОБУСО «ЦСО «Участие» города Курска»;
-ОБУСО «СРЦ «Забота» города Курска»;
-ОБУСО «КЦСОН города Железногорска»;
-ОБУСО «Щигровский МКЦСОН»;
-ОБУСО «Льговский МКЦСОН».
1.1. Утвердить государственное задание на очередной финансовый 2019

год и плановый период 2020 и 2021 годов областным бюджетным учрежде­
ниям стационарного социального обслуживания:

-ОБУССО «Беловский детский дом»;
-ОБУСС-ОКО «Букреевский интернат»;
-ОБУССОКО «Глушковский интернат»;
-ОБУССО «Железногорский дом-интернат»;
-ОБУССОКО «Краснооктябрьский интернат»;
-ОБУССОКО «Обоянский интернат»;
-ОБУССОКО «Курский дом-интернат»;
-ОБУССОКО «Пансионат «Сосновый бор»;
-ОБУССОКО «Ольшанский интернат»;
-ОБУССОКО «Суджанский интернат»;
-ОБУССОКО «Ширковский интернат»;
-ОБУССОКО «Щигровский интернат»;
-ОБУССО «Дом-интернат «Надежда».

2. Установить, что допустимые (возможные) отклонения от установленных
показателей объема и качества предоставляемой государственной услуги, в преде­
лах которых государственное задание считается выполненным, для областных
бюджетных учреждений социального обслуживания и областных бюджетных
учреждений стационарного социального обслуживания -  7%.

3. Директорам вышеперечисленных областных бюджетных учреждений
социального обслуживания и областных бюджетных учреждений стационар­
ного социального обслуживания осуществлять предоставление га­
рантированных государством социальных услуг в соответствии с утвер­
жденным государственным заданием.

4. Начальнику отдела экономического развития и перспективного анализа
(В.Н.Позднякова) определить объем субсидий областного бюджета
областным бюджетным учреждениям социального обслуживания на
возмещение нормативных затрат на содержание недвижимого имущества и
особо ценного движимого имущества, закрепленного за учреждениями или
приобретенного учреждением за счет средств, выделенных ему комитетом
социального обеспечения Курской области на приобретение такого
имущества (за исключением имущества, сданного в аренду с согласия

учредителя), а также на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения,
по которым признается соответствующее имущее! во, в том числе земельные
участки, на очередной финансовый 2019 год и плановый период 2020 и 2021
годов.

5. Отделу организации социального обслуживания граждан пожилого воз­
раста и инвалидов (Л.А.Яворская) обеспечить контроль за выполнением го­
сударственного задания вышеперечисленными учреждениями в части ка­
сающейся.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета социального обеспечения Курской об­
ласти Л.В.Луневу и заместителя председателя комитета социального обеспе­
чения Курской области Г.С.Трофимову.

Врио председателя комитета

Подготовлено с использованием сис!«мм Консул ьтаитП л юс

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)__________________
______________ комитета социального обеспечения

Курской области

Подготовлено с использованием системы Консулы антПлюс

У Т В Е РЖ Д А Ю
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  З А Д А Н И Е  №  1

на 20 19 год и на плановый период 20 20 20 21 годов

(наименование органа, осуществляющего функции
и полномочия учредителя, главного распорядителя средств

o6 j областного

щ
Врио Председателя^ o'i; -Д  С .В .К овалёва

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮ ДЖ ЕТН ОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
"БУКРЕЕВСКИЙ ПСИ ХОН ЕВРОЛОГИ ЧЕСКИ Й  ИНТЕРНА Т"

Виды деятельности областного государственного учреждения
Социальная защита населения

Вид областного государственного учреждения Бюдж ет ное учреж дение
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма по

ОКУД

Дата
но сводному

реестру

По ОКВЗД

По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды

0506001

08.12.2017

87

П одготовлено о использованием  системы Консультант!!.!

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо) ________________

комитета социального обеспечения Курской области

Подготовлено с исполмовянисм гемы К онеуль гантП лю с

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)__________________

1Годготовясно о использованием системы К о н с у л ь т а н т !  1л ю с

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
■(уполномоченное лицо)

комитета социального обеспечения Курской области
(наименование органа, осуществляющего функции

и полномочия учредителя, главного распорядителя средств
«ета, областного

уурежденля)

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  З А Д А Н И Е  №

на 20 19 год и на плановый период 20 20 20 21 годов

Наименование областного государственного учреждения

О БЛ АС ТН О Е БЮ ДЖ ЕТН ОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ СТАЦ И ОН АРН ОГО СОЦ И АЛЬН ОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ
_______________________ "КУРСКИЙ Д О М -И Н ТЕ РН А Т ВЕТЕРАНО В ВО Й Н Ы  И  ТРУДА "_______________________

Виды деятельности областного государственного учреждения
Социальная защ ит а населения

Вид областного государственного учреждения Бюдж етное учреж дение
(укалывается вид областного государственного учреждения

ил базового (отраслевого) перечня)

Форма но

ОКУД

Дата,
по сводному

реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД

По ОКВЭД

Коды

0506001

08.12.2017

87

11одгок>влено с  использованием системы Консулы я м  П лю с

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель
(уполном оченное лицо)

(наименование органа, осуществляющего функции
и полномочия учредителя, главного распорядителя средств областного

ия. .
кета, областного

ццого учреждения)

Врио Пр(
(Д0ЛЖ1

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  З А Д А Н И Е  №  1

на 20 \9_ год и на плановый период 20 20_ 20 21 годов

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ КУРСКОЙ
О БЛАС ТШ К РА С Н О О К ТЯБРЬС Ш Й  ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"

Виды деятельности областного государственного учреждения
Социальная защита населения

Вид областного государственного учреждения Бюдж етное учреж дение
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма по

ОКУД

Дата
по сводному

реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды

0506001

08.12.2017

87

Подготовлено с использованием системы К онсулы

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________ "О БРЯНСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНА ТДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И  ИНВАЛИДОВ "_________________
Виды деятельности областного государственного учреждения

Социальная защита населения

Вид областного государственного учреждения ___________________ Бюджетное учреждение___________
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма по

ОКУД

Дата
по сводному

реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД

По ОКВЭД

Подготовлено с использованием системы К онсультаитП лю с

Руководитель
(уполномоченное лицо)

УТВЕРЖ ДАЮ

комитета социального обеспечения
(наименование органа, осуществляющею функции

и полномочия учредителя, главного распорядителя средств
ного бюджета, областного

Г об ̂ УЛа|̂ твецГ10Р^ Учреждений)
• ' V ' ° _____ _ е Ч А ' Х /  / /  / )  ... /  /

в.^?В.Ковалёва
(рабгпифровка подписи)

* , ; . - /
20 18

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  З А Д А Н И Е  №  1

на 20 19 год и на плановый период 20 20  20 21 годов

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________ «Ольшанский психоневрологический интернат" _____________________________

Виды деятельности областного государственного учреждения
Социальная защита населения

Вид областного государственного учреждения Бюджетное учреждение
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма по

ОКУД

Дата
по сводному

реестру.

По ОКВЭД

По оквэд
По оквэд

Коды

0506001

08.12.2017

87

Подготовлено с  использованием системы К оисультантН лгос

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)______  ____________ ___________________

I
комитета с о ц ^ г ^ ^ ^ б ^ ^ е н и я  Курской области

(наиме^р^йс^р£'аш,:,де>^^с^вяк)1цего функции
и полиом^и^у^^дЙёщ^йда^р^^егюрядитсля средств

$ v цбджиюго
Р “ о шввяя)

Врио I Igggoe Агеля п { 1 €  /  '  J u (_ В.Ковалёва
(дсп1жностЖ^ (‘4  ^  о^йенгифровка подписи)

" O '  n ^ d t f s i /  20 k

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  З А Д А Н И Е  №  1 [

на 20 _19_ год и на плановый период 20 _20_ 20 21_ годов

Наименование областного государственного учреждения ________________
Областное бюджетное учреждение стационарного социального обслуживания Курской области
"Курский пансионат ветеранов войны и труда "Сосновый бор"

Виды деятельности областного государственного учреждения
Социальная защита населения

Вид областного государственного учреждения ___________________ Бюджетное учреждение___________
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма но

ОКУД

Дата
по сводному

реестру

ПоОКВЭД

По ОКВЭД

ПоОКВЭД

К оды

QS06001

08.12.2017

87

Подготовлено с использованием системы К он сул ьтан т  П люс

руководитель
(уполномоченное лицо)

УТВЕРЖДАЮ

(наименованне-Щ1щ а, осуществляющего функции
и полномонИя ̂ ^зе^^еЛ^з^^вного распорядителя средств

\областно^р'^юш^|а, областного

(долж^вс^ь)^^^ 111 СуЖ  (расшифровка подписи)

---- -aatryiiv;,,; ',-а:------
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  З А Д А Н И Е  №  ’

на 20 19 год и на плановый период 20 20 20 21 годов

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮ ДЖ Е ТН О Е  УЧРЕЖ ДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО СТАЦ И ОН АРН ОГО ОБСЛУЖ И ВАН И Я "СУДЖ АНСКИЙ
ПСИ ХОН ЕВРОЛОГИ ЧЕСКИ Й  ИНТЕРНА Т"

Виды деятельности областного государственного учреждения
Социальная защ ит а населения

Вид областного государственного учреждения Бюд.усетное учреж дение
(указы вается вид об ластного  государственного учреж дения

из базового  (отраслевого) перечня)

Форма по

ОКУД

Дата
по сводному

реестру

Н оО К В Э Д

По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды

0506001

08.12.2017

87

Подготовлено с использоват системы Коисультан i IIjikic

УТВЕРЖДАЮ
Р у к о во д и тел ь
(уполномоченное лицо)

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ________________
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ "ШИРКОВСКИЙ

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНА Т"

Виды деятельности областного государственного учреждения
Социальная защита населения

Вид областного государственного учреждения _____________________ БЮДЖЕТНОЕ УПРЕЖДЕНИЕ_______
(указы ваетоя вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма по
ОКУД

Дата
но сводному

реестру
По ОКВЭД
По ОКВЭД

По ОКВЭД

Подготовлено с использованием системы К пнсультантП лю с

руководитель УТВЕРЖДАЮ

(уполномоченное лицо)

Наименование областного государственного учреждения Облистнов

бюджетное учреждение стационарного социального обслуживания Курской области

_____________ "Щигровский психоневрологический интернат "_____________________
Виды деятельности областного государственного учреждения

Социальная защита населения

Вид областного государственного учреждения __ ___________  Бюджетное учреждение_____
(указывается вид областного государственного учреж дения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма но

ОКУД

Дата
по сводному

реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД
По ОКВЭД

1ХОДЫ

0506001

08.12.2017

87

Поставлено с использованием системы Коисулыаи гПлюг
УТВЕРЖДАЮ

Руководитель
(уполномоченное лицо) ________________________________ __________
_____________________ комитета социального обеспечения________________